МБОУ СОШ с. МАХАЛИНО

КУЗНЕЦКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

15 июня 2020 года                                                                                                  № 60

      «Об окончании основной школы и выдаче аттестата обучающемся 9 –го класса

МБОУ СОШ с. Махалино».

       В соответствии с пунктом 1 и пунктом 2 «Особенностей проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования  и

вступительных испытаний при приеме на обучение по программам бакалавриата и

программам специалитета в 2020 году», утвержденных Постановлением Правительства

Российской Федерации от 10.06.2020 г. № 842 приказываю:

I. Признать результаты промежуточной аттестации обучающихся 9-х классов по

итогам 2019-2020 года в качестве результатов государственной итоговой

аттестации данных обучающихся по образовательным программам основного

общего образования.

II. Считать окончившими курс основной школы и выдать аттестаты 15.06.2020 г. об

            основном общем образовании следующим учащимся, завершившим освоение

            программ основного общего образования:

                   МБОУ СОШ с. Махалино

1. Алешина Вероника Александровна

2. Агишев Сергей Маратович

3. Белякова Виктория Евгеньевна

4. Бастричкин Дмитрий Александрович

5. Бондаренко Денис Максимович

6. Веретенникова Мария Сергеевна

7. Габбасова Диана Викторовна

8. Акстын Анастасия Васильевна

9. Купцова Алина Владимировна

10. Лаврова Светлана Владимировна

11. Медведева Валентина Павловна

12. Никитина Анастасия Валерьевна

13. Салякаев Эльдар Рушанович

14. Сорокина Татьяна Александровна

15. Сорокин Никита Андреевич

16. Седышев Николай Алексеевич

17. Смаева Инна Алексеевна

18. Смирнов Роман Сергеевич

19. Чехов Павел Дмитриевич

                  филиал МБОУ СОШ с. Махалино – СОШ р.п. Верхозим

1. Абдульманов Эвгений Эдуардович

2. Биккиняев Рамиль Рамисович

3. Булатов Дмитрий Олегович

4. Демаева Дания Искяндяровна

5. Демаева Диана Искяндяровна

6. Инюшев Кирилл Валерьевич

7. Курмаева Диана Рамисовна

8. Марценко Алеся Федоровна

9. Нестерова Алена Андреевна

10. Полковникова Анастасия Алексеевна

11. Синебогов Роман Владимирович

12. Федорова Екатерина Владимировна

13. Фокина Ирина Игоревна

              филиал МБОУ СОШ с. Махалино – ООШ с. Сюзюм

1. Айзатуллин Руслан Маратович

2. Елизаров Даниил Олегович

3. Матурин тагир Наимович

4. Хусяинов Камиль Рамильевич

5. Юмакулова Алсу Фяритовна

6. Шаипова Раиля Рамилевна

III. Считать окончившими курс основной школы и выдать аттестаты 15.06.2020 г. об

основном общем образовании с отличием следующим учащимся, завершившим

освоение  программ основного общего образования:

                   МБОУ СОШ с. Махалино

1. Андреева Анастасия Петровна

2. Егорова Ксения Сергеевна

3. Малька Милана Рустямовна

4. Купцова Валерия Алексеевна

5. Сорокина Инна Игоревна

6. Енгалычева Камила Рамилевна

7. Зенюкова Диляра Ринатовна

Директор школы:                                      /А.Е. Пушкарева/